
                           
Республика  Крым 

     Белогорский   район 

    Цветочненский  сельский  совет 

      59-я   сессия   сельского  совета  1  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

О даче  согласия  на  прием имущества  из муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым в  муниципальную собственность  

муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым    

   

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.08.2014  №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым»,   Уставом  муниципального  образования  

Цветочненское  сельское  поселение  Белогорского района  Республики Крым,   в  соответствии  с  

письмом администрации Белогорского района Республики Крым от 22.02.2019 года №1843/01-18 по 

вопросу передачи из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым в  муниципальную собственность  муниципального образования 

Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым объектов,    

Цветочненский  сельский  совет    

РЕШИЛ:  

1.Дать  согласие  на  прием из муниципальной собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым в  муниципальную собственность  муниципального 

образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

следующих объектов: 

- знак памяти крымско-татарского народа из Крыма 1944 года в парке, расположенный в 

с.Долиновка, Белогорского района, Республики Крым, балансовой стоимостью-3800,00 

рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей; 

- знак памяти крымско-татарского народа из Крыма11944 года в парке, расположенный в 

с.Цветочное, Белогорского района, Республики Крым, балансовой стоимостью 4560,00 

рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;  

- памятник освободителям, расположенный в с.Цветочное Белогорского района, 

Республики Крым, балансовой стоимостью 1140,00 рублей, остаточной стоимостью 

1140,00 рублей; 

- братская могила советских воинов и партизан, 1944 года, расположенная в с.Цветочное, 

Белогорского района, Республики Крым, сельское кладбище. 

2.    Председателю  Цветочненского сельского совета - главе  администрации 

Цветочненского сельского поселения  Здоровой  И.Г.  подготовить  документы  приема-передачи  

имущества  для  регистрации  в  реестре  муниципальной  собственности. 

3.   Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение   на  информационном  стенде  в  

административном  здании  сельского   совета  и   в  Государственной  информационной  системе 

Республики Крым  «Портал Правительства Республики Крым» на  странице  Белогорского 

муниципального  района   http:belogorskiy.rk.gov.ru  в  разделе -  Муниципальные  образования  

района,  подраздел Цветочненское  сельское поселение.          

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания. 

 

Председатель Цветочненского сельского совета –  

глава администрации Цветочненского сельского  

27 февраля  2019 г. с. Цветочное                            № 507 



поселения                                                                                                                     И.Г. Здорова 


